sancta fuit penitus, & electa Cōceptio
In cuius tabernaculo vnigenitus Dei
filius habitare dignatus est: & benignus sumere quoque corporis nostri formam. Huius itaque beate Conceptionis beatissima Virginis colimus puro corde mysteriū; & eius festiuitatem solemnem; quā Regia domus nostra quolibet anno deuota exultatione cōcelebrat; & perinde perpetuam nostri prædecessores illustres memoriæ recolēdæ: & nos vtrique dedicauimus cōfratiam. Disponimus, & iubemus per omnia regna nostra, & terras annuatim cum reuerentia maxima celebrari perpetuò ab vniuersis, & singulis fidelibus orthodoxis tā religiosis, & clericis, quā laicis, infimis, atq; medijs, & supremis. Nec amodo liceat, imò fortiter prohibemus quibuslibet Euāgelizantibus siue prædicantibus Verbum Dei, quicquam exponere vel proferre in aliquā puritatis ipsius benedictæ Cōceptionis iacturam. Sed potius dicti prædicatores, & qui aliud voluerunt sentire aut voluerint, strictè digritū ori suo apponant; Cū nulla id exigat fidei orthodoxæ necessitas cōfiteri. Cateri verò sanctam huiusmodi, & salubrem nostram opinionem, habentes illam in corde, in ore, & sermonibus suis magnopere venerentur, & publicent, colant, & celebrent, magnificent, & extollant, ad laudem Altissimi, & honorem, & gloriā Matris eius, Regine cœlestis portæ paradisi; animarum custodię; salutis portus; & anchorę firmę spei omnium in se sperantium peccatorum. Perenniter
huius

huius serie statuentes expresse; quod si forte
 de cetero aliqui Prædicatores, vel ceteri cu-
 iuscumque fuerint cõditionis, vel sexus, in no-
 stro Dominio, non serauerint ordinationem
 huiusmodi, nullo alio precedente Edicto no-
 stro, claustra domosque suas prorsus deserat:
 & quandiu in contraria opinione in confes-
 sione permanserint, fiant, tanquam inimici no-
 stri, extra omnes terminos vniuersæ nostræ
 Regiæ ditisionis. Mandantes insuper de certa
 scientia, & consultè, sub ira nostræ, & indigna-
 tionis incurso, vniuersis, & singulis officia-
 libus nostris tam citra quam ultra mare con-
 stitutiis, presentibus, & futuris, quatenus hu-
 iusmodi nostræ ordinationis edictum seruantes
 perpetuò, & facientes cum magna diligentia,
 & reuerentia custodiri, mox illud, cū ad aures
 eorum peruenerit, faciat vnusquisq; ipsorum
 in districtibus suis per omnia loca solita val-
 de solemniter, tabis clangentibus, publicari,
 nequis inde queat ignorantiam villo modo præ-
 tendere: atq; deuotius Christiani deuoti deuo-
 tionè iã dudū conceptã in cordibus suis de tã
 sacratissima Virginitate gloriosa Conceptione,
 adaugeant: Et amodo nostris in populis sem-
 per huiusmodi os iniqua loquentium obstrua-
 tur. In cuius rei testimonium presentem fieri
 iussimus, nostro pendenti sigillo munitam.